
Příloha 1 
Datum převzetí žádosti:     Číslo jednací: 
Datum vyřízení žádosti:     Vyřizoval: 

Záznam o žádosti o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb. 

Dle § 13 odstavce 3 zákona č.106/1999 Sb. se § 14 až 16a a § 18 zákona vztahují 
pouze na žádosti podané písemně.  

Žadatel fyzická osoba:  

Jméno a příjemní:  

Datum narození:  

Adresa místa trvalého pobytu nebo adresa 
bydliště (není-li přihlášena k trvalému 
pobytu): 

 

Žadatel právnická osoba: 

Název:  

IČ:  

Adresa sídla:  
Adresa pro doručování (nevyplňujte, je-li shodné 
s předchozím bodem): 

 

Jiné kontakty na žadatele (nepovinné): 

Telefon:  e-mail: datová schránka: 

Žádám o poskytnutí informace (popis požadované informace): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žadatel byl upozorněn, že nedostatečné vyplnění výše uvedených údajů může mít za 
následek odložení žádosti, odmítnutí žádosti nebo to, že tato žádost nebude 
považována za žádost dle zákona.  

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob): 

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu; 
b) osobní vyzvednutí v kanceláři 31. ZŠ Plzeň; 
c) e-mailem; 
d) datovou schránkou. 
 
 
 
 

Datum a podpis žadatele 

 
 
 
 

Podpis a razítko za 31. ZŠ Plzeň 

 


